Vega de Alatorre
Estado de Actividades

S|G M A =y Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021

(Cifras en Pesos)
[ 2021 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 3,400,540.34) 3,257,403.05
Impuestos 2,425,660.88 2,098,377.78]
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 140,874.48
Derechos 906,850.56 887,190.61
Productos 35,167.90 79,944.58
Aprovechamientos 32,861.00 51,015.62
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00]
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 63,081,352.93 93,507,094.90

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Pblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

|INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Dt Ob y

Provisiones

Disminucion de Inventanos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Estimaciomes jpor Péntiidia o Dietizninm u Obsolescencia

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

61,424,927.93
1,656,425.00]
28,779.15
0.00

0.00}

0.00]

0.00}
28,779.15)

$66,510,672.42

39,432,344.83
19,597,389.65
9,156,181.53
10,678,773.65
1,521,295.76|
0.00|

0.00}

0.00}
1,521,295.76
0.00}

0.00}

0.00

0.00}

0.00}

0.00

0.00

0.00|

0.00|
437,334.95
411,819.36}
0.00
25,515.59
0.00

0.00]
418,599.91
0.00}

0.00

0.00|

0.00}

87,818,192.21
5,688,902.69
836,373.80|
0.00

0.00}

0.00

0.00
836,373.80]

$97,600,871.75]

53,656,033.95|
28,409,258.39)
10,110,789.87
15,135,985.69
3,130,826.24
0.00

0.00

0.00
3,130,826.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
448,159.23
431,892.30
0.00
16,266.93
0.00

0.00
733,872.66)
0.00

0.00

0.00

0.00
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SIGMA EE Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021
(Cifras en Pesos)

Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00]
Otros Gastos 418,599 91 733,872.66|
INVERSION PUBLICA 0.00| 38,283,270.67
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 38,283,270.67
Total de gastos y otras pérdidas $41,809,575.45 $96,252,162.75,
R del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $24,701,096.97 $1,348,709.00
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